地方独立行政法人山梨県立病院機構 第３回理事会 議事録

１ 日 時 令和５年１２月１３日（水）午後４時００分～午後５時１０分

２ 場 所 Web会議

３ 出席者 理事長 小俣政男

理 事 小嶋裕一郎、宮田量治、内藤正浩

監 事 柴山聡、山本薫

（出席者 理事長・理事 計４名。今理事会は定足数を満たし成立した。）

４ 会議次第

（１）理事長あいさつ

（２）議 事

「規程改正（案）」

○内藤理事から各規程改正について、資料に基づき説明。

 ・役員報酬規程

・職員給与規程

 ・会計年度任用職員就業規則

（質疑等）

 質問：職員給与増額に伴い、運営費負担金は増額されるのか。

 回答：人事院勧告に伴う給与改定分については、増額されない。

原案のとおり承認。

（３）報 告

○内藤理事から、「中央病院放射線障害予防規定」、「令和５年度計画の上半期業務実施状

況」について、資料に基づき報告。

 ○小嶋理事、宮田理事から中央病院及び北病院の稼働状況について、資料に基づき報告。

５ その他

○第４回理事会を３月２５日に開催する予定とした。